TROFEO \cmA DI TORINO

SWAM-I]

IL GRANDE HUOTO SOTTO LA HOLE

TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO

V. 50m

Risultati

TROFEO

SW

CITTA DI TORINO

N ETO

0

IL GRANDE HUOTO SOTTO LA HOLE

POS CR COGNOME E NOME

22/02/2020

ZANET Martina

Team Veneto asd
GUIDOTTI Arianna

Imolanuoto
MARIN Irene

Team Veneto asd

1 KECI Romina

Dynamic Sport
GARDINI Benedetta

Dynamic Sport
GALLO Martina

Dynamic Sport
7 SPITALER Hannah

SSV Bozen
2 SANDRONE Sabina

Rari Nantes Torino
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Pubblicata: 22/02/2020 ore 18:11

TORINO, 21-22-23/02/2020

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Finale Ragazzi F

50m

33.33
33.26
34.06
33.54
34.49

35.18

34.30

100m

1'09.73
36.40
1'09.89
36.63
1'10.41
36.35
1'10.53
36.99
1'12.16
37.67
1'13.54
38.36
1'13.08

1'12.68
38.38

150m

1'46.14
36.41
1'46.77
36.88
1'48.59
38.18
1'48.61
38.08
1'50.45
38.29
1'52.45
38.91

1'52.76
40.08

ARRIVO Record

2'21.80
35.66
2'23.03
36.26
2'26.53
37.94
2'27.02
38.41
2'27.74
37.29
2'31.02
38.57
2'31.34

2'32.42
39.66
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